
 

 

 

СИБИРСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ 

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК 

(СО РАН) 

П Р Е З И Д И У М 

П О С Т А Н О В  Л Е Н И Е  

 
№  

 

Новосибирск 

 

┌ ┐   

 

 

 

 

 

 

 

Заслушав и обсудив доклад академика А.Г. Дегерменджи «Об итогах 

поддержки в 2013 году полевых стационаров (станций) институтов  

СО РАН», Президиум Сибирского отделения Российской академии наук 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет о проведении научными учреждениями СО РАН  

работ по целевой программе СО РАН «Стационары» в 2013 году. Объявить 

благодарность членам комиссии за хорошую работу. 

2. Довести до сведения руководства институтов и руководителей  

стационаров, что финансирование по целевой программе СО РАН  

«Стационары» вошло в объемы финансирования институтов 2014 года  

и последующих лет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного ученого секретаря Отделения чл.-к. РАН В.И. Бухтиярова.  

 

 

 

Председатель Отделения 

академик А.Л. Асеев 

 

 

Главный ученый секретарь 

Отделения чл.-к. РАН В.И. Бухтияров 

 

 

 

 

 

13.02.2014 34 

Об итогах поддержки в 2013 г. 

полевых стационаров (станций) 

институтов СО РАН  

 


